
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025/011-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/09/2025 25/08/2025 25/08/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE AUTOCLAVE DE 100 LITROS DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DO CENTRO DE ESPECIALIDADE 
ODONTOLOGICAS - CEO E DA POLICLINICA DE QUIXADA DR. FRANCISCO CARLOS CAVALCANTE ROQUE DE 
RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ – CPSMQ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ROMULO NOGUEIRA CASTELO BRANCO

Responsável pela Informação ROMULO NOGUEIRA CASTELO BRANCO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RODRIGO FEITOSA LEITAO LIMA

Responsável pela Adjudicação ELISTENIO DA NOBREGA LIMA

Responsável pela Homologação ELISTENIO DA NOBREGA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/08/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

25/08/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

25/08/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DO CONSORCIO

25/08/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE 
MICRORREGIÃO 
QUIXADÁ

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

18/09/2025 - 11:05 HOMOLOGADO FECHADA

25/08/2025 - 10:12 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

BAUMER S A 61.374.161/0001-30 Vencedor

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - CPSMQ
AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

CNPJ: 14.530.768/0001-81 - Tel: 8834121704 - Site: www.cpsmquixada.ce.gov.br

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

https://cpsmquixada.ce.gov.br/licitacoes/16

Emitido: 16/12/2025 17:01:33



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E SEUS ANEXOS pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

PROPOSTA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadá - CPSMQ
AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

CNPJ: 14.530.768/0001-81 - Tel: 8834121704 - Site: www.cpsmquixada.ce.gov.br

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK, S/N - ALTO SÃO FRANCISCO - CEP: 63908-230 - QUIXADÁ\CE

https://cpsmquixada.ce.gov.br/licitacoes/16

Emitido: 16/12/2025 17:01:33


